
 

 1 

Ripartizione Relazioni Studenti 
 

I L  R E T T O R E 
 
VISTO il D.R. n. 1824 del 12.7.2011, con il quale è stato emanato – per l’anno 

accademico 2011/2012 - il bando di concorso per l’ammissione di 215 
cittadini comunitari e non comunitari regolarmente soggiornanti in Italia, 10 
cittadini non comunitari residenti all’estero e 5 cittadini cinesi al corso di 
laurea in Scienze del turismo ad indirizzo manageriale, classe n. L-15 
(classe delle lauree in Scienze del turismo), istituito ed attivato presso la 
Facoltà di Economia, in collaborazione con la Facoltà di Lettere e Filosofia, di 
questo Ateneo; 

 
VISTO in particolare l’articolo 3 del citato bando, relativo alla “Presentazione della 

domanda”, nel quale, fra l’altro, ai commi 1° e 3° viene previsto che: “La 
domanda di partecipazione al concorso dovrà essere presentata dai cittadini 
italiani, comunitari e non comunitari residenti in Italia esclusivamente 
tramite procedura telematica, a partire dalla data di emanazione del 
presente bando ed entro e non oltre le ore 12.00 del 30 agosto 2011.”, 
e che “La mancata presentazione della domanda nei termini e con le 
modalità indicate costituisce motivo di esclusione dal concorso; 

 
CONSIDERATO che in sede di svolgimento della prova concorsuale i sotto elencati 

nominativi sono stati ammessi con riserva al citato concorso, in quanto, pur 
non esibendo la domanda di partecipazione e/o il bollettino di pagamento – 
come previsto dall’articolo 4 del bando di concorso -, hanno presentato, nella 
sede concorsuale, apposita istanza di ammissione, dichiarando, nelle forme e 
con le modalità previste dal D.P.R. n.445/2000 - “di aver regolarmente 
presentato l’istanza di partecipazione al concorso e di aver provveduto al 
versamento del contributo di partecipazione al concorso stesso” ed 
impegnandosi “a consegnare, a pena di annullamento della prova e di 
esclusione dal concorso, entro e non oltre il giorno 15 settembre 2011 (…): la 
domanda del concorso sottoscritta o l’attestato del versamento effettuato”: 

 

COGNOME NOME 
DATA DI 

NASCITA 

COMUNE 

NASCITA 
MOTIVAZIONE 

MANCINI MARGHERITA 09/03/1993 

SAN GIUSEPPE 

VESUVIANO (NA) 

non ha presentato istanza di 

partecipazione  

MAURIELLO RAFFAELA 09/04/1990 NAPOLI 

non ha presentato istanza di 

partecipazione  

RUSSO GIANLUCA 21/03/1991 AVELLINO 

non ha presentato istanza di 

partecipazione  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
DR/2011/2551 del 10/10/2011
Firmatari: MANFREDI GAETANO



 

 2 

TROCINO GERARDO 14/07/1973 NAPOLI 

non ha presentato istanza di 

partecipazione  

TROISI RAFFAELLA 06/12/1992 AVELLINO 

non ha presentato istanza di 

partecipazione  

 
VISTO  il D.R. n. 2099 dell’1.8.2011 con il quale è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice per l'espletamento del concorso di cui sopra; 
 
ACCERTATA  la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della 

Commissione Giudicatrice; 
 
CONSIDERATO che alla procedura concorsuale in questione hanno partecipato solo 2 

candidati cittadini non comunitari residenti all’estero, e che, pertanto, ai sensi 
dell’articolo 1 del citato bando di concorso, i posti riservati non coperti e, 
quindi, residuati vengono sommati ai posti messi a concorso per i cittadini 
comunitari e non comunitari regolarmente soggiornanti in Italia; 

 
D E C R E T A 

 
Per le motivazioni indicate in premessa, relativamente alla procedura concorsuale 

per l’accesso al corso di laurea in Scienze del Turismo ad indirizzo manageriale 
della Facoltà di Economia (classe n. L-15 - classe delle lauree in Scienze del turismo) 
– a.a. 2011/12 – di questo Ateneo, si dispone quanto segue: 
 
Art. 1. Sono esclusi dal citato concorso e sono, conseguentemente, annullate le prove 

svolte dai sopra elencati partecipanti al concorso medesimo, i cui nominativi 
vengono riportati nell’allegato elenco n. 1 al presente decreto, per le 
motivazioni indicate in premessa e riportate nel suddetto allegato. 

 
Art. 2. E’ approvata la graduatoria generale di merito – allegato n. 2 al presente 

decreto – relativa al concorso per l’ammissione al corso di laurea in Scienze del 
turismo ad indirizzo manageriale della Facoltà di Economia – a.a 2011/12 -.  
Ai sensi dell’art. 1 del citato bando di concorso, per le motivazioni indicate in 
premessa, i posti destinati ai cittadini comunitari e non comunitari regolarmente 
soggiornanti in Italia sono aumentati di 13 unità e, pertanto, diventano in totale 
228. 
Sono dichiarati vincitori ed ammessi all’immatricolazione nei termini e con le 
modalità fissate dal bando di concorso i primi 228 classificati della citata 
graduatoria. 

 
Art. 3. E’ approvata la graduatoria finale di merito relativa al concorso per l’ammissione 

di 2 cittadini extracomunitari residenti all’estero al citato corso di laurea. 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
DR/2011/2551 del 10/10/2011
Firmatari: MANFREDI GAETANO



 

 3 

Sono dichiarati vincitori e, pertanto, ammessi all’immatricolazione nei termini e 
con le modalità fissate dal bando di concorso i seguenti candidati: 

 

1. BAYOVSKYY Maryan, nata il 25.8.1986 in Ucraina, punti: 17,50; 
2. KIM Hyo Joo, nato il 7.10.1990 a Seoul (Corea del Sud), punti: 
14,25. 

 
Art. 4. Ai sensi dell’articolo 14 del bando di concorso indicato in premessa, gli aventi 

diritto devono effettuare l’immatricolazione, a pena di esclusione, 
esclusivamente tramite procedura telematica, a decorrere dalla data di 
pubblicazione del presente decreto ed entro il termine perentorio delle ore 
24.00 del 5 ottobre 2011, secondo le modalità indicate nel citato articolo 14. 

 
Art. 5. Ai sensi dell’articolo 15 del bando di concorso, la copertura dei posti 

eventualmente resisi vacanti, a seguito di mancata immatricolazione degli aventi 
diritto, avverrà con la procedura di scorrimento, secondo il calendario che verrà 
reso noto il giorno 10 ottobre 2011. 

 
Napoli lì,  
 

IL RETTORE 
Massimo Marrelli 

 
Unità organizzativa responsabile del 
procedimento di approvazione della 
graduatoria finale di merito: 
Ripartizione Relazioni Studenti 
Responsabile del procedimento di 
approvazione della graduatoria finale di 
merito: dott. Maurizio Tafuto 
 

 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
DR/2011/2551 del 10/10/2011
Firmatari: MANFREDI GAETANO



Ripartizione Relazioni Studenti Concorso accesso corso di laurea in Scienze del Turismo ad indirizzo manageriale

- a.a. 2011/12 -

Elenco esclusi

N 

progr
COGNOME NOME

DATA DI 

NASCITA
COMUNE NASCITA MOTIVAZIONE

1 MANCINI MARGHERITA 09/03/1993

SAN GIUSEPPE 

VESUVIANO (NA)

non ha presentato istanza di 

partecipazione 

2 MAURIELLO RAFFAELA 09/04/1990 NAPOLI

non ha presentato istanza di 

partecipazione 

3 RUSSO GIANLUCA 21/03/1991 AVELLINO

non ha presentato istanza di 

partecipazione 

4 TROCINO GERARDO 14/07/1973 NAPOLI

non ha presentato istanza di 

partecipazione 

5 TROISI RAFFAELLA 06/12/1992 AVELLINO

non ha presentato istanza di 

partecipazione 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2551 del 10/10/2011



N. COGNOME NOME

DATA DI 

NASCITA LUOGO DI NASCITA

VOTO ESAME 

MATURITA'

cultura generale 

e attualità

diritto, economia 

politica e 

economia 

aziendale

storia, geografia e 

filosofia

storia dell'arte e 

letteratura 

italiana

PUNTEGGIO 

TOTALE ESITO

1 STARACE LUIGI LIBERO LUCIO 25/02/1991 VICO EQUENSE 100 19,25 13,75 12,75 8,5 54,25 vincitore

2 FOLLE ANTONIO 06/01/1986 NAPOLI 72 13 13,75 10,75 8,5 46 vincitore

3 MASSA BARBARA 04/01/1993

SAN GIORGIO A 

CREMANO 88 17,5 4,25 10,5 13,5 45,75 vincitore

4 CIOTTI ANDREA 15/03/1993 NAPOLI 80 16 12,5 10 7,25 45,75 vincitore

5 IMBRIANI ANGELA 22/03/1989

MUGNANO DI 

NAPOLI 94 18,5 10,25 7,5 9,25 45,5 vincitore

6 LIGUORO ANNA MARIA 19/07/1992 MASSA DI SOMMA 100 18 9,5 12 5,5 45 vincitore

7 GJONI KLOIDA 01/05/1990 RUBIK 91 14,75 13 10,5 6,75 45 vincitore

8 FIORENTINO ASSUNTA ALESSIA 12/11/1992 SANT'AGNELLO 100 16,25 10,5 5,75 12 44,5 vincitore

9 SERPE MARIA ROSA 23/02/1992 TORRE DEL GRECO 100 15,75 11,25 4,75 12,5 44,25 vincitore

10 DE LUCA IOLANDA 15/12/1992 POMPEI 100 17,25 8,25 9,5 8,25 43,25 vincitore

11 MAZZARELLA ANDREA 11/12/1992 NAPOLI 60 16,25 8,75 10,25 7,5 42,75 vincitore

12 MARCELLO FRANCESCA 20/06/1992 NAPOLI 100 13,5 12 7,75 8,75 42 vincitore

13 GUILLARO GIANLUCA 03/02/1993 NAPOLI 80 16 9,75 9,75 6,25 41,75 vincitore

14 ALTAMURA LUNA CHIARA 28/10/1992 NAPOLI 87 14,25 12 5,75 9,25 41,25 vincitore

15 NAPOLITANO CAROL 02/07/1992 NAPOLI 100 16,5 11,5 7,5 5,25 40,75 vincitore

16 DI FRANCESCO LUISA 12/07/1992 NAPOLI 84 16,5 9,25 9,5 5,5 40,75 vincitore

17 GIUDICE MARIANNA 06/07/1992 NAPOLI 80 14 8,5 8,25 10 40,75 vincitore

18 ROBERTAZZI GIUSI CARMEN 11/09/1992 EBOLI 100 14 6,75 12 7,75 40,5 vincitore

19 CORATO FRANCESCA 27/11/1992 NAPOLI 100 17 7,5 11,5 4,25 40,25 vincitore

20 CAFIERO LORENA 19/02/1992 VICO EQUENSE 75 19,5 5,5 8 7,25 40,25 vincitore

21 DE VIVO RAFFAELLA 04/02/1992 NAPOLI 97 13,25 11,25 5,75 9,75 40 vincitore

22 MAROTTA SILVIA 13/12/1992 NAPOLI 83 16,75 8,75 6,25 8,25 40 vincitore

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
CORSO DI LAUREA IN SCIENZE DEL TURISMO AD INDIRIZZO  MANAGERIALE DELLA FACOLTA' DI 

ECONOMIA
GRADUATORIA FINALE DI MERITO (posti 228) - A.A. 201 1/12 - SCADENZA IMMATRICOLAZIONE 5 OTTOBRE 2011

1

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2551 del 10/10/2011



23 RUSSO ALESSIA 02/04/1993 NAPOLI 86 16,75 13 3,25 6,75 39,75 vincitore

24 RUSSO CRISTIAN 21/07/1992 NAPOLI 60 15 8,75 9,5 6,5 39,75 vincitore

25 MAGALDI MARIAROSARIA 02/05/1993 NAPOLI 93 17,75 6,25 6,75 8,5 39,25 vincitore

26 CIAMPI GIOVANNA 09/08/1992

SANT'AGATA DE' 

GOTI 100 18,5 7,5 3,25 9,75 39 vincitore

27 CASSESE CRISTIANO 16/02/1993 CASERTA 87 11 14,75 5 8,25 39 vincitore

28 LANDOLFI ERMINIA 03/02/1992

CASTELLAMMARE DI 

STABIA 62 13,5 3,75 11 10,75 39 vincitore

29 ESPOSITO ANTONIETTA 21/01/1993 NAPOLI 96 13,75 10,75 4,25 10 38,75 vincitore

30 DE BERNARDO ANNAMARIA 30/12/1990 NAPOLI 64 13,5 10,5 4,25 10,5 38,75 vincitore

31 PATRICIELLO MARCO 09/07/1992 NAPOLI 70 17 9,5 4,25 7,75 38,5 vincitore

32 DE ANGELIS VERONICA 04/02/1993 SALERNO 98 16,25 9,25 5,5 7,25 38,25 vincitore

33 ROSOLIA MATILDE 30/08/1992 PAGANI 85 13,5 7,5 9,5 7,75 38,25 vincitore

34 RAIOLA MARIA GIOVANNA 07/08/1992 ROMA 80 9,75 8,25 7,75 12,5 38,25 vincitore

35 MONFREDA GLORIA 18/01/1993 CAPUA 87 13,25 10 5,5 8,5 37,25 vincitore

36 BENAGLIO LUDOVICA 26/03/1992 AGROPOLI 87 11,75 3 10,5 11,25 36,5 vincitore

37 SCOGNAMIGLIO ANNA 06/10/1992 NAPOLI 80 13,5 6,25 7 9,75 36,5 vincitore

38 SABATELLI MARTINA 16/10/1990 ACERRA 70 9,75 13,25 3,75 9,75 36,5 vincitore

39 PALMIERI FILIPPO 22/05/1990 NAPOLI 62 12,75 6,25 6,75 10,75 36,5 vincitore

40 SILVESTRI CARMINE 04/03/1992 NAPOLI 78 11,75 5,5 10,5 8,5 36,25 vincitore

41 IZZO ROSA 13/06/1993 NAPOLI 78 11,75 10,25 5,75 8,5 36,25 vincitore

42 PARIANTE MARIAGRAZIA 19/07/1992 NAPOLI 73 16,25 8,5 3,5 8 36,25 vincitore

43 CUOFANO FLAVIO 19/09/1992 NAPOLI 71 13,5 9 8,5 5,25 36,25 vincitore

44 CARRARO SASCHA 13/08/1992 ZEVIO 100 15,5 9,5 4 7 36 vincitore

45 FIORENZA SALVATORE 04/09/1991 NAPOLI 78 18,25 6 5,75 6 36 vincitore

46 TERRACCIANO LUCREZIA 12/12/1992 NAPOLI 75 12,25 8,5 10,75 4,25 35,75 vincitore

47 DELLA VALLE GAIA 03/05/1993 NAPOLI 100 18,75 3 5,5 8,25 35,5 vincitore

48 DE CRESCENZO LUIGI MANUEL 10/03/1993 NAPOLI 73 15,5 7,5 5 7,25 35,25 vincitore

49 ZANNELLA ETTORE 07/11/1991

MUGNANO DI 

NAPOLI 70 15 7,25 5,5 7,5 35,25 vincitore

50 BALZANO DARIO 25/10/1990 NAPOLI 68 11 11 4 9,25 35,25 vincitore

51 RIEMMA CARMEN 23/10/1992 ACERRA 82 14 5 7,75 8,25 35 vincitore

52 IZZO GRAZIA 10/12/1992 VICO EQUENSE 76 13 8,5 3,75 9,75 35 vincitore

53 LIBRONE ANGELA 29/08/1992

TORRE 

ANNUNZIATA 72 12,25 6,5 7 9,25 35 vincitore

2

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2551 del 10/10/2011



54 DI MARTINO JESSICA 13/06/1992

SAN GIORGIO A 

CREMANO 99 15,25 4,5 8,75 6,25 34,75 vincitore

55 DI DONATO MARIA TERESA 07/02/1991 BATTIPAGLIA 86 14,75 6,5 6,25 7,25 34,75 vincitore

56 GRAVANO ALFONSO 24/02/1992 FORMIA 95 12,5 5,5 8,75 7,75 34,5 vincitore

57 PIANESE FABIO 15/02/1992 NAPOLI 92 14,25 9,25 3,25 7,75 34,5 vincitore

58 ANNARUMMA REGINA SIMONA 30/03/1992

CASTELLAMMARE DI 

STABIA 86 12,25 8,5 9,5 4,25 34,5 vincitore

59 BALZANO NUNZIA 29/06/1990 POMPEI 93 14,75 8,5 1 10 34,25 vincitore

60 BOGDANOVA MARIYA 01/05/1989 TASCHKENT 86 13 6,75 8,25 6,25 34,25 vincitore

61 PASSERO ANTONIO 14/12/1988

MUGNANO DI 

NAPOLI 84 11,75 10,25 8,5 3,75 34,25 vincitore

62 SANTELIA MARIA 04/04/1992 NOCERA INFERIORE 100 12,5 11,25 2,5 7,5 33,75 vincitore

63 PALLADINO RAFFAELE 24/05/1993 TORRE DEL GRECO 66 11,5 5,75 8 8,5 33,75 vincitore

64 MENNILLO ANGELA 01/02/1993 AVERSA 80 13,75 6,5 8 5,25 33,5 vincitore

65 BARLETTA MARTINA 28/11/1992 NAPOLI 79 12,25 8,75 4,25 8,25 33,5 vincitore

66 MAZZARELLI SONIA 24/01/1992 NAPOLI 85 12,75 5,75 6,75 8 33,25 vincitore

67 COCCIA ALESSANDRA 06/07/1992 GRAGNANO 70 11 11,75 6 4,5 33,25 vincitore

68 GARGIULO FABRIZIO 24/06/1991 SANT'AGNELLO 85 12,5 8,5 5,5 6,5 33 vincitore

69 MASTRORILLI CHIARA 12/10/1992 NAPOLI 80 11,25 9,5 2,75 9,5 33 vincitore

70 MANNA ROBERTA 01/08/1992 NAPOLI 65 9,75 7,5 8,5 7,25 33 vincitore

71 DE VAI CARLA 09/01/1993 SANT'AGNELLO 80 18 4,25 5,25 5,25 32,75 vincitore

72 PAPA ANGELA 12/10/1992 CAPUA 89 9,75 5,5 8 9,25 32,5 vincitore

73 TOMASINO ANDREA 21/09/1991 NAPOLI 72 13,5 9,25 6,25 3,5 32,5 vincitore

74 TOSTA MARIA 28/05/1992 NAPOLI 87 11 6,75 4 10,5 32,25 vincitore

75 VILLANI VALERIA 02/08/1992 MASSA DI SOMMA 78 12 8,5 5,25 6,5 32,25 vincitore

76 POLIERO LUDOVICA 26/03/1992 NAPOLI 87 14 7 6,75 4,25 32 vincitore

77 STRAZZULLO GABRIEL 03/10/1991

BARRA DO GARCAS - 

MT 82 15 6,75 1,75 8,5 32 vincitore

78 D'ERRICO SANTA 29/05/1992

SAN FELICE A 

CANCELLO 80 13 6,75 5 7,25 32 vincitore

79 MAFFEI MYRIAM 19/11/1992 NAPOLI 93 12,25 9,75 1,75 8 31,75 vincitore

80 SEPE TIZIANA 13/12/1993 NAPOLI 84 10,25 8,25 6 7,25 31,75 vincitore

81 RUSSO ANNARITA 05/02/1992 TORRE DEL GRECO 72 12 9,5 5 5,25 31,75 vincitore

82 CALIENDO ALESSIA 23/07/1992 AVELLINO 94 16,75 6,75 3,75 4,25 31,5 vincitore

3

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2551 del 10/10/2011



83 D'ALTERIO MARIA ESTER 25/02/1993 VILLARICCA 88 12 8,5 5 6 31,5 vincitore

84

GRIMALDI 

CAPITELLO ANGELA 22/08/1992 ACERRA 80 9,5 6,75 7,25 8 31,5 vincitore

85 FERRANTE ARIANNA 13/09/1992 CAVA DE' TIRRENI 86 11,25 6,75 4 9,25 31,25 vincitore

86 ROSITO FEDERICA 24/04/1991 NAPOLI 84 12,75 10 3,5 5 31,25 vincitore

87 GALATI ANGELA 05/06/1992

POMIGLIANO 

D'ARCO 72 12,25 6,75 6,75 5,5 31,25 vincitore

88 DI LEVA ANNALAURA 19/11/1992 SALERNO 72 11,5 3,75 9,75 6,25 31,25 vincitore

89 DONADIO MARTINA 19/08/1992 NAPOLI 82 9 7,25 7,5 7,25 31 vincitore

90 ROCCO DAVIDE 14/01/1992 PIANO DI SORRENTO 68 11,75 7,25 8,5 3,5 31 vincitore

91 AMOROSO ROBERTA 27/01/1993 POMPEI 93 15,5 6,75 4,25 4,25 30,75 vincitore

92 PRISCO ADA 09/07/1991 POLLENA TROCCHIA 70 10,25 4 7,75 8,75 30,75 vincitore

93 CINQUE ALFONSO 22/03/1992

CASTELLAMMARE DI 

STABIA 100 10,75 8,5 2,75 8,5 30,5 vincitore

94 BERNO VALENTINA 01/04/1992 NAPOLI 100 10,25 10 1,5 8,75 30,5 vincitore

95 MEMOLI GIULIA 05/06/1992 GIUSSANO 87 12,25 5 4,25 9 30,5 vincitore

96 NOCERA CINZIA 03/09/1992 NOCERA INFERIORE 86 10,75 10,5 4,75 4,5 30,5 vincitore

97 D'ONOFRIO

ANNALISA 

ROBERTA 11/06/1992 NAPOLI 84 12,25 4,75 8,75 4,75 30,5 vincitore

98 TESTA SALVATORE 22/12/1989

SAN GIORGIO A 

CREMANO 79 12,75 6,5 8,75 2,5 30,5 vincitore

99 DI LAURO SIMONA 18/08/1992 NAPOLI 73 11,25 4 7 8,25 30,5 vincitore

100 MORMILE FEDERICA 29/05/1993 VICO EQUENSE 72 15,25 3,75 4 7,5 30,5 vincitore

101 PERNA MARCO 21/07/1991 NAPOLI 78 9,5 6 4,75 10 30,25 vincitore

102 GAMBINO VITTORIO 16/11/1990 MASSA DI SOMMA 73 10,75 8,25 6,5 4,75 30,25 vincitore

103 GRASSIA SONIA 25/04/1990 NAPOLI 70 8,75 7 4,75 9,75 30,25 vincitore

104 COPPOLA ROSSELLA 26/01/1990 NAPOLI 68 12 6,5 4,5 7,25 30,25 vincitore

105 AURIOSO FRANCESCO 09/05/1992 NAPOLI 96 8,5 6,75 9,25 5,5 30 vincitore

106 SEVERINO MORENA 27/01/1991 NAPOLI 68 9,75 8 1,75 10,5 30 vincitore

107 MELE PAOLO 16/10/1990 NAPOLI 62 11,75 6 5,75 6,5 30 vincitore

108 CORAGGIO MARIA 25/12/1992

CASTELLAMMARE DI 

STABIA 65 14,75 8,5 4 2,5 29,75 vincitore

4

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2551 del 10/10/2011



109 PADUANO ANTONIO 12/08/1992 NAPOLI 65 12,25 7,25 3 7,25 29,75 vincitore

110 CUCCURULLO MARIALUISA 27/11/1992 NAPOLI 100 12 6,75 4,5 6,25 29,5 vincitore

111 PALUMBO ROSA ANNA 03/09/1953 BUENOS AIRES 73,333333 16,25 5 5,75 2,5 29,5 vincitore

112 RIVIECCIO SIMONE 13/04/1992 NAPOLI 63 12,25 4 1,5 11,75 29,5 vincitore

113 NICA FRANCESCA 13/12/1990 PIANO DI SORRENTO 73 14,5 6,25 2,75 5,75 29,25 vincitore

114 CIARAVOLO AMELIA 12/12/1992 TORRE DEL GRECO 70 6,25 9,5 5,25 8,25 29,25 vincitore

115 SAVARESE SARA 07/03/1993 VICO EQUENSE 63 15,5 7 1,5 5,25 29,25 vincitore

116 MARIGLIANO FRANCESCA 25/05/1992 NAPOLI 89 13 8 4 4 29 vincitore

117 ROSIELLO RITA 25/06/1991 NAPOLI 89 11,5 8 3,5 6 29 vincitore

118 MISCOLATO LUNA 06/08/1990 NAPOLI 86 13,75 5,5 1,5 8,25 29 vincitore

119 FUSCO RAFFAELLA 22/10/1992 TORRE DEL GRECO 72 17 4 2,75 5,25 29 vincitore

120 BARBA GIACOMO 26/07/1989 NAPOLI 80 13,25 6,5 3,25 5,75 28,75 vincitore

121 FACCIUTO ANTONIO 03/11/1992 NAPOLI 76 10,75 7 6,5 4,5 28,75 vincitore

122 DI MATTEO MARIA CRISTINA 29/07/1992 NAPOLI 69 11,75 6,75 4,75 5,5 28,75 vincitore

123 CAIANIELLO CARMELA 21/05/1992

MUGNANO DI 

NAPOLI 63 8,25 4,75 7,75 8 28,75 vincitore

124 CONTE FEDERICA 27/02/1992 NAPOLI 62 10,25 3 7,5 8 28,75 vincitore

125 TERRACCIANO GIUSEPPINA 21/12/1992 NAPOLI 82 11,75 9,25 4,5 3 28,5 vincitore

126 AGATI PAOLA 02/07/1992 SCAFATI 80 10 4,75 6 7,75 28,5 vincitore

127 D'AGOSTO ALESSANDRO 06/01/1993

VALLO DELLA 

LUCANIA 78 12 5,25 4 7,25 28,5 vincitore

128 MEOLA MARTINA 17/02/1992 NAPOLI 68 11,75 3,75 6,5 6,5 28,5 vincitore

129 CAPOLUPO MARTINA 06/07/1993 NAPOLI 65 12,25 8,5 2,75 5 28,5 vincitore

130 FERRARO ROBERTO 14/04/1988 NAPOLI 62 9 8,75 1,75 9 28,5 vincitore

131 NOVELLI MATTEO 29/04/1992 NAPOLI 87 11,75 6,75 0 9,75 28,25 vincitore

132 D'ANTUONO GIUSEPPINA 07/06/1990 POMPEI 80 12,25 6,75 2 7,25 28,25 vincitore

133 CUOMO REGINA 13/01/1993

CASTELLAMMARE DI 

STABIA 75 9,5 5,5 5,75 7,5 28,25 vincitore

134 FALANGA LUCIA 20/10/1992 SCAFATI 98 9 9 4 6 28 vincitore

135 VACCARO MICHELA 16/07/1992 OTTAVIANO 83 10 6,5 4,25 7,25 28 vincitore

136 GALANTE ANTONELLA 16/04/1991 POTENZA 78 13,25 5,25 5 4,5 28 vincitore

137 SCARFATO GRAZIA 01/06/1992 GRAGNANO 74 7,5 8 8,25 4,25 28 vincitore

138 D'ERRICO FRANCESCA 29/01/1993 NAPOLI 66 10 6,5 6,25 5,25 28 vincitore

139 ROMANO MICHELE 01/04/1992 OTTAVIANO 80 7,25 7 4,25 9,25 27,75 vincitore

140 DI DONATO SOFIA 10/03/1990 CAVA DE' TIRRENI 71 10 5,75 6,5 5,5 27,75 vincitore

5

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2551 del 10/10/2011



141 GIUSTINO TOMMASINA 30/06/1993 ACERRA 88 13,75 3 3,25 7,5 27,5 vincitore

142 ANASTASIO CHIARA 15/09/1991 NAPOLI 64 12,5 9,25 1,25 4,25 27,25 vincitore

143 BIGLIETTO FEDERICA 24/02/1992 NAPOLI 85 11 4,75 6,25 4,75 26,75 vincitore

144 GALLONE ARIANNA 12/04/1990 NAPOLI 80 5,75 7,75 7,25 6 26,75 vincitore

145 GRIMALDI ANTONIO 19/10/1989 NAPOLI 66 9,25 6,5 3 8 26,75 vincitore

146 RUSSO DORA 16/11/1992 NAPOLI 61 7,75 7,25 3,75 8 26,75 vincitore

147 VARRIALE ILARIA 21/07/1991 NAPOLI 80 5,75 5,5 6,5 8,75 26,5 vincitore

148 DI SOMMA GIULIA 10/07/1993 NAPOLI 78 10,25 9,25 4,5 2,5 26,5 vincitore

149 VISCONTI ANGELA 03/02/1992 NAPOLI 65 9,5 1 8 8 26,5 vincitore

150 FRISCIA GIOVANBATTISTA 16/07/1992 TORRE DEL GRECO 64 11,75 5,75 4 5 26,5 vincitore

151 CERULLO VINCENZO 15/03/1992 NAPOLI 60 12,5 5,5 3 5,5 26,5 vincitore

152 AFELTRA MARTINA 09/02/1993 NAPOLI 72 12 1,5 5,75 7 26,25 vincitore

153 CALABRESE BARBARA 25/01/1990 NAPOLI 70 6,75 9,25 5,5 4,75 26,25 vincitore

154 FORNO FABIANA 05/12/1991 NAPOLI 64 10,75 6,75 4 4,75 26,25 vincitore

155 BRUNO FRANCESCO PAOLO 08/10/1992 NOCERA INFERIORE 60 12,25 4 4,25 5,75 26,25 vincitore

156 NAPOLITANO MIRIAM 11/12/1992 AVELLINO 94 8 7,25 3,75 7 26 vincitore

157 COZZOLINO CLAUDIA 22/02/1992 MASSA DI SOMMA 67 7,75 4,5 8 5,75 26 vincitore

158 PAROLA GIOVANNI 24/09/1991 NAPOLI 60 7 5,75 7 6,25 26 vincitore

159 MARINO MARIKA 24/08/1992 AVELLINO 87 9,75 4,25 5,25 6,5 25,75 vincitore

160 GUARINO FEDERICA 29/05/1990 SALERNO 70 13,25 1,5 4 7 25,75 vincitore

161 SENATORE GRAZIA FATIMA 12/07/1991 CAVA DE' TIRRENI 69 10,5 4 5 6,25 25,75 vincitore

162 SBARRA VALENTINA 14/05/1991 NAPOLI 68 10,25 5 7,25 3,25 25,75 vincitore

163 AURICCHIO ANTONELLA 04/12/1992

SAN GIUSEPPE 

VESUVIANO 100 10 6,5 6,75 2,25 25,5 vincitore

164 BORRIELLO MONICA 04/05/1991 MASSA DI SOMMA 76 10 7,25 2,5 5,75 25,5 vincitore

165 DEL PRETE JESSICA 18/02/1992 CAPUA 87 7,5 5 4,5 8,25 25,25 vincitore

166 AMITRANO CLAUDIA 23/12/1992 POMPEI 77 6,25 7,75 6 5,25 25,25 vincitore

167 ROSSI ELVIRA 11/07/1992 CERRETO SANNITA 76 11 6,25 1,5 6,5 25,25 vincitore

168 SALVATI ALESSIA 20/07/1991 SCAFATI 73 7,25 9,25 3 5,75 25,25 vincitore

169 PICCOLO MARIA 04/04/1991 NAPOLI 70 7,25 4,5 1,25 12,25 25,25 vincitore

170 BRUZZANO MARCELLO 12/12/1991 NAPOLI 60 10,75 8 4,75 1,75 25,25 vincitore

171 AMORUSO ROSA 26/05/1989 CASERTA 100 10,75 5,5 3,75 5 25 vincitore

6

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2551 del 10/10/2011



172 CHIERCHIA MARTINA 24/11/1992 NAPOLI 96 6 8,25 7 3,75 25 vincitore

173 SCIELZO VALERIO 08/08/1992 NAPOLI 95 9,5 9,5 3,25 2,75 25 vincitore

174 FALZARANO

DOMENICA MARIA 

LIBERA 12/09/1992 FRAUENFELD 95 9,25 7,25 4 4,5 25 vincitore

175 LANGIONE SONIA 01/04/1993

MUGNANO DI 

NAPOLI 93 9,75 5,5 4,25 5,5 25 vincitore

176 CARDONE ANNUNZIATA 15/04/1968 CERCOLA 88 9,75 6,75 4,25 4,25 25 vincitore

177 D'ORAZIO MATTIA 09/05/1992 NAPOLI 85 10,75 6,75 2,5 5 25 vincitore

178 DI SALVATORE AMALIA 25/01/1992 POMPEI 81 8,75 7,25 4,25 4,75 25 vincitore

179 MURANO MARIANNA 19/01/1993 SARNO 78 11,75 5,25 2,75 5,25 25 vincitore

180 PAOLISSO ALESSIA 27/04/1993 FORMIA 95 9,5 4,75 6,25 4,25 24,75 vincitore

181 LANGELLA LORELLA 19/02/1993 SCAFATI 76 10,5 0,75 5 8,5 24,75 vincitore

182 CAPUTO MARIAGRAZIA 02/01/1992 VICO EQUENSE 70 10,75 5,75 2,75 5,5 24,75 vincitore

183 SAVIO ERIKA 31/05/1992 NAPOLI 67 8,25 6,25 4,75 5,5 24,75 vincitore

184 COSTABILE ALESSIO 09/05/1992 NAPOLI 60 11,75 3,25 3,25 6,5 24,75 vincitore

185 BORMANI VALENTINA 25/11/1991 NAPOLI 84 12,25 6,75 3,75 1,75 24,5 vincitore

186 CRESCENZO ROSSELLA 21/04/1992 POMPEI 71 7,25 3 6 8,25 24,5 vincitore

187 AMBROSIO CAMILLA 06/11/1992 TORRE DEL GRECO 70 11,25 4 2,75 6,5 24,5 vincitore

188 ATTANASIO TIZIANA 12/09/1992 NAPOLI 86 9,75 3,25 5,5 5,75 24,25 vincitore

189 BARBIERI CARMELA 23/10/1992 NAPOLI 86 6,5 3,75 8 5,75 24 vincitore

190 MIELE STEFANIA 27/12/1989 NAPOLI 80 9,25 6 3,5 5,25 24 vincitore

191 DIANA PASQUALE DANIELE 07/06/1989 CASERTA 76 11 2,25 3,75 7 24 vincitore

192 DEL NEGRO ROBERTA 24/07/1992 NAPOLI 74 10,5 5,5 4 4 24 vincitore

193 FABBRICATORE LUCIA 15/04/1992 NOCERA INFERIORE 63 9,5 3,25 5 6,25 24 vincitore

194 CINQUEGRANA IRENE 22/06/1991 NAPOLI 62 11,25 3,5 1,5 7,75 24 vincitore

195 MATAROZZI FEDERICA 04/06/1992 VICO EQUENSE 81 13 3 4,25 3,5 23,75 vincitore

196 TIRINO ELENA 13/07/1992 BENEVENTO 80 10 8 2,5 3,25 23,75 vincitore

197 SCALA CHIARA 04/03/1991 NAPOLI 68 13 3,5 2 5,25 23,75 vincitore

198 LIGUORI ROSSELLA 08/02/1988 NAPOLI 65 7,25 3 6,75 6,75 23,75 vincitore

199 POSTIGLIONE ANTONIETTA 05/03/1991 NAPOLI 81 10 5,75 -0,25 8 23,5 vincitore

200 BIANCO ALESSANDRO 23/11/1992 NAPOLI 79 10 3 3,25 7 23,25 vincitore

201 FORMISANO CONCETTA 05/05/1992 NAPOLI 78 10,75 8 3,25 1,25 23,25 vincitore

202 MARITATO MADDALENA 23/07/1992 AVELLINO 78 8,75 2,25 6,25 6 23,25 vincitore

203 DEL PRETE FEDERICA 17/04/1992 MADDALONI 70 11 3,5 2,5 6,25 23,25 vincitore

7

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2551 del 10/10/2011



204 PALERMO FRANCESCA 22/09/1991 NAPOLI 70 9,25 3,75 4,75 5,5 23,25 vincitore

205 PANICO NICOLA 07/11/1987 NAPOLI 61 11,75 3,5 3,75 4,25 23,25 vincitore

206 FERRAZZO FILIPPO 04/06/1989

VALLO DELLA 

LUCANIA 61 5,75 4,5 7 6 23,25 vincitore

207 PENNA CAMILLA 30/01/1993 NAPOLI 74 12 7,25 1,75 2 23 vincitore

208 CASSESE SIMONE 17/12/1992 NAPOLI 65 12,25 2,75 4,75 3 22,75 vincitore

209 SENESE ROSARIA 16/10/1963 NAPOLI 60 10,5 7 0,25 5 22,75 vincitore

210 DI VAIA ALESSANDRA 06/08/1992 NAPOLI 100 5 4,75 1,5 11,25 22,5 vincitore

211 BELLO IRENE 07/09/1991 NOCERA INFERIORE 89 13 3,75 2 3,75 22,5 vincitore

212 CAPANO FRANCESCO 13/06/1992 NAPOLI 66 8,5 6,75 5,5 1,75 22,5 vincitore

213 DI SEVO PANTALEONE 22/06/1992 SALERNO 65 9 7,5 3,75 2,25 22,5 vincitore

214 RUSSO ELISA 29/07/1992 BENEVENTO 100 3,5 8 4,5 6,25 22,25 vincitore

215 ROMANO FABIO 24/06/1992 NAPOLI 73 11,25 0,75 4 6,25 22,25 vincitore

216 VAGLIVIELLO PAOLA 18/09/1991 MADDALONI 70 8,25 6 3 5 22,25 vincitore

217 CONTE CRISTIANO 14/11/1992 NAPOLI 60 5 3,75 4 9,5 22,25 vincitore

218 CICCO CARLA 23/03/1992 POMPEI 100 5,75 6,5 6,5 3,25 22 vincitore

219 CONFORTI ILARIA 14/10/1992 NAPOLI 92 4,75 9 3 5,25 22 vincitore

220 GIARLETTA

FLAVIA 

ANTONIETTA 27/10/1992 SOLOFRA 78 12 1,75 4 4,25 22 vincitore

221 PARISI FABIANA 28/04/1993 POMPEI 65 11,5 2,75 5,25 2,5 22 vincitore

222 ROSSI ELISA 27/03/1992 NAPOLI 76 7,75 7,25 3 3,75 21,75 vincitore

223 CAVUOTO ALESSIA 22/08/1992 BENEVENTO 69 5,5 7,75 3,25 5,25 21,75 vincitore

224 VACCARO ALESSANDRA 23/11/1988 NOCERA INFERIORE 63 9,5 4 3 5,25 21,75 vincitore

225 CINELLI ANNALISA 09/08/1991 AGROPOLI 60 9 5,5 4,5 2,75 21,75 vincitore

226 DI LORENZO ADRIANA 13/07/1991 POLLENA TROCCHIA 60 7,75 6,25 2,75 5 21,75 vincitore

227 NOCERA PALMIERO 18/07/1989 SARNO 75 7,25 5,25 4,5 4,5 21,5 vincitore

228

DI NAPOLI 

BARBOSA NATHALIA 09/10/1990 FORTALEZA 65 8,75 5,75 2,25 4,75 21,5 vincitore

229 TOFANI RITA ALBERTA 17/04/1992 PIANO DI SORRENTO 60 11,25 3,5 1 5,75 21,5 idoneo

230 MELE ROSA 01/12/1992 NAPOLI 78 9 5,5 1,5 5,25 21,25 idoneo

231 PASCARELLA ROSA 08/01/1992 MADDALONI 71 7,75 4,5 5 4 21,25 idoneo

232 OBEMAIER VALERIA 27/02/1991 NAPOLI 68 9,75 6,75 4,25 0,5 21,25 idoneo

8

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2551 del 10/10/2011



233 PARISI ROSA 18/05/1992 NAPOLI 75 9,5 3 2,75 5,75 21 idoneo

234 GAGLIARDI ASSUNTA 11/11/1992 NAPOLI 70 7 3 5 6 21 idoneo

235 CARBONE LORENZO 23/01/1990 NAPOLI 60 9,25 4 4,5 3,25 21 idoneo

236 PARISI FRANCESCO 03/07/1989 NAPOLI 70 8,5 5,75 2,5 4 20,75 idoneo

237 DE SIVO ALESSIO 13/11/1992 NAPOLI 60 10 2,75 4,5 3,5 20,75 idoneo

238 ANNUNZIATA ANGELA 30/03/1992 OTTAVIANO 82 11,5 3,75 1 4,25 20,5 idoneo

239 FORTEZZA STEFANO 05/10/1990 SALERNO 67 6,5 7 2,25 4,75 20,5 idoneo

240 DELOGU ALESSANDRO 28/10/1992 NAPOLI 62 6 4,5 2 8 20,5 idoneo

241 DEL PIANO ROBERTA 20/09/1988

MUGNANO DI 

NAPOLI 62 9,25 3,75 5,25 2 20,25 idoneo

242 DE MASI ANNA 25/04/1991 NAPOLI 100 4,5 7 5 3,5 20 idoneo

243 DI FRAIA MARTINA 21/08/1992 NAPOLI 88 6,5 2 3,5 8 20 idoneo

244 GALANO PAOLO GERARDO 26/10/1991 NAPOLI 75 11,25 1,5 5 2,25 20 idoneo

245 VITAGLIANO ASSUNTA 12/12/1992 NAPOLI 90 4,5 4,5 5,5 5,25 19,75 idoneo

246 DE LELLIS MARIA ROSARIA 19/03/1990

PIEDIMONTE 

MATESE 70 8 4,75 4 3 19,75 idoneo

247 MALAGISI LUCIO 17/12/1992 GAETA 67 8,25 8,5 1,25 1,75 19,75 idoneo

248 DE LUCA FRANCESCA 10/06/1992

SAN GIOVANNI 

ROTONDO 65 9,25 3,25 3,5 3,75 19,75 idoneo

249 IAVAZZO FRANCESCA 21/10/1992 NAPOLI 76 7,75 6,75 3,25 1,75 19,5 idoneo

250 MELE CARMELA 01/12/1992 NAPOLI 78 6 4,25 4,75 4,25 19,25 idoneo

251 LAMENDOLA SIMONA 06/11/1991 NAPOLI 68 9 1,75 3,5 4,75 19 idoneo

252 SARTI RITA 17/02/1991 MASSA DI SOMMA 90 1,75 8,25 6,25 2,5 18,75 idoneo

253 RUSSOLILLO ROMINA 16/10/1991 VILLARICCA 74 7,25 4,25 4,25 3 18,75 idoneo

254 DI DONNA NUNZIA 02/04/1987 TORRE DEL GRECO 60 8,5 5,5 1,75 3 18,75 idoneo

255 GENOVESE ALESSANDRA 20/09/1984 NAPOLI 83 9 3,25 2,25 4 18,5 idoneo

256 ARCHICO MARIA 28/06/1992 NAPOLI 77 6,5 0,5 7,25 4,25 18,5 idoneo

257 MUSTO FLAVIA 07/05/1991 AVERSA 76 6 6,75 0 5,75 18,5 idoneo

258 CIALEO ANGELA 21/10/1975 WOLFRATSHAUSEN 71,666667 7 3,5 5,5 2,5 18,5 idoneo

259 PAGLIARO GIOVANNI 20/07/1992 NAPOLI 81 8,25 0 7 3 18,25 idoneo

260 ANTINUCCI FRANCESCO 28/08/1990 FORMIA 80 8,25 6,25 4,75 -1 18,25 idoneo

261 MIGNOGNA RAFFAELLA 08/05/1992 NAPOLI 75 8,25 4,75 1,75 3,5 18,25 idoneo

262 MAFFEI FRANCESCO 09/06/1992 ATRIPALDA 74 8,5 2,75 3,5 3,5 18,25 idoneo

263 CAPUANO RITA 16/01/1993 NAPOLI 77 10,75 2 1,5 3,75 18 idoneo

9

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2551 del 10/10/2011



264 VACCARO DANILO 27/08/1992 NAPOLI 76 6,75 4,75 -0,25 6,75 18 idoneo

265 DE ROSA LUISA 17/07/1983 VICO EQUENSE 74 7,75 6,75 1,5 2 18 idoneo

266 MORLANDO ANNA 09/08/1991 AVERSA 62 13,75 1,5 3,75 -1 18 idoneo

267 PENNA SALVATORE 11/06/1991 NAPOLI 82 6,5 4,5 2,75 4 17,75 idoneo

268 SALESE NOEMI 01/02/1993 GRAGNANO 64 5,75 5 3 4 17,75 idoneo

269 MELE VINCENZA 01/12/1992 NAPOLI 83 9 2,25 2,75 3,5 17,5 idoneo

270 BISESTI MARCELLO 05/03/1987 NAPOLI 73 6,75 6,25 -0,75 5,25 17,5 idoneo

271 VEDI VINCENZO 29/06/1992 NAPOLI 64 7,25 4,25 1,75 4,25 17,5 idoneo

272 SCUOTTO RAFFAELE 03/10/1992 NAPOLI 63 4,75 1,75 6,75 4,25 17,5 idoneo

273 CASOLARO LOREDANA 29/10/1961 NAPOLI 60 8,25 5,25 2,75 1,25 17,5 idoneo

274 D'AMATO ILARIA 13/12/1991 NAPOLI 70 5,75 7,5 3,75 0 17 idoneo

275 DI FORTI MARCELLO 17/09/1992 NAPOLI 97 8 1,25 3,75 3,75 16,75 idoneo

276 CICE ADELE 20/09/1992 CASERTA 88 5,75 4,5 5 1,5 16,75 idoneo

277 CASTALDO MARIANGELA 13/10/1992 MASSA DI SOMMA 85 6,75 1,75 4 4,25 16,75 idoneo

278 MARCIELLO ALESSIA ROSA 17/07/1993 NAPOLI 70 8,75 0,5 4 3,5 16,75 idoneo

279

LUBRANO 

LOBIANCO MARIAROSARIA 01/05/1992 MASSA DI SOMMA 70 4,75 5,5 4,5 1,75 16,5 idoneo

280 CIERVO ERMINIA 20/08/1992 MADDALONI 79 6,5 2,5 2 5,25 16,25 idoneo

281 DARCHUK LILIYA 02/01/1991 LVIV 70 6 6,75 5,5 -2 16,25 idoneo

282 DE ANGELIS SANTINE 07/07/1992 BATTIPAGLIA 66 6 1,75 3,5 4,5 15,75 idoneo

283 SORRENTINO TERESA 29/08/1988

CASTELLAMMARE DI 

STABIA 60 5 8,75 0,75 1 15,5 idoneo

284 DI CAPRIO ANNAMARIA DORA 21/05/1992

SANT'AGATA DE' 

GOTI 72 6,5 5,25 2,25 1,25 15,25 idoneo

285 GIACCHETTI GIUSEPPE 18/12/1992 NAPOLI 70 7,5 5,25 0,5 2 15,25 idoneo

286 MOSCARELLA MORENA 14/11/1991 NAPOLI 77 7,75 2 0,75 4,25 14,75 idoneo

287 CARRINO ANNACHIARA 26/04/1993 VICO EQUENSE 76 5,75 2,75 2,75 3,5 14,75 idoneo

288 SORRENTINO DENISE 06/02/1992 PIANO DI SORRENTO 67 8 3 -0,75 4,5 14,75 idoneo

289 DE LUCA GENNARO 30/05/1991 NAPOLI 76 6,5 2,5 2 3,5 14,5 idoneo

290 SAVIANO MARTINA 01/09/1991 NAPOLI 80 4,5 5,25 1 3,5 14,25 idoneo

291 DI DOMENICO SILVANA 13/12/1990

SAN PAOLO BEL 

SITO 80 7,25 5,25 2 -0,75 13,75 idoneo

292 SIMEONE IMMACOLATA 17/07/1992 NAPOLI 76 4,5 5,25 0,25 3,75 13,75 idoneo

293 PESCE ROBERTO 14/09/1992 NAPOLI 62 5,25 3,75 3,25 1,5 13,75 idoneo

10

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2551 del 10/10/2011



294 TOTARO GIUSEPPE 10/04/1992

POMIGLIANO 

D'ARCO 85 5 5 -1,25 4,25 13 idoneo

295 ARCARO ENRICA MARTINA 28/02/1991 BUSTO ARSIZIO 75 7,5 1,25 -0,25 4 12,5 idoneo

296 BISESTI CRISTINA 10/04/1991 NAPOLI 69 4 0,75 2 2,75 9,5 idoneo

297 TROTSENKO TETYANA 12/05/1990 KRYVOY ROG 60 4 0,25 0,5 4 8,75 idoneo

298 DELLA VECCHIA ARMANDO 07/10/1992 OTTAVIANO 68 -0,25 3 4,25 -0,75 6,25 idoneo

11

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2551 del 10/10/2011


